



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE006/2021
Processo Administrativo Nº GM-PE006/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA
Data de Publicação: 15/04/2021 10:43:36

TOTAL DO PROCESSO: **865.221,6721**

EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI **24.083.452/0001-42** **836.446,6721**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 070 197.999,74 **Total: 197.999,8968**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CBL Modelo:
Descrição: ACENDEDOR DE FOGÃO À GÁS, MULTIUSO, TIPO ISQUEIRO, COM TRAVA DE SEGURANÇA E REGULADOR DE CHAMAS.
Quantidade: 394 **Valor Unit.: 5,305** Total Item: 2.090,17

Item: 2 Unidade: UND Marca: MERCOMPLAS Modelo:
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO MÉDIA PARA COZINHA COM CAPACIDADE PARA 10LTS
Quantidade: 800 **Valor Unit.: 17,3426** Total Item: 13.874,08

Item: 3 Unidade: UND Marca: MERCOMPLAS Modelo:
Descrição: BACIA GRANDE PLÁSTICA PARA COZINHA COM CAPACIDADE PARA 30LTS
Quantidade: 472 **Valor Unit.: 11,2269** Total Item: 5.299,0968

Item: 4 Unidade: UND Marca: MERCOMPLAS Modelo:
Descrição: BALDE PLÁSTICO REFORÇADO, PRETO C/ ALÇA, CAPACIDADE PARA 10LTS
Quantidade: 446 **Valor Unit.: 12,9012** Total Item: 5.753,9352

Item: 5 Unidade: UND Marca: MERCOMPLAS Modelo:
Descrição: CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA PARA DEPÓSITO, CAPACIDADE PARA 60LTS
Quantidade: 133 **Valor Unit.: 54,6979** Total Item: 7.274,8207

Item: 6 Unidade: UND Marca: NEWPLASTC Modelo:
Descrição: CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA PARA DEPÓSITO, CAPACIDADE PARA 80LTS
Quantidade: 133 **Valor Unit.: 69,5289** Total Item: 9.247,3437

Item: 7 Unidade: UND Marca: MERCOMPLAS Modelo:
Descrição: CESTO PLÁSTICO TELADO PARA PAPEL, TAM PADRÃO
Quantidade: 1.114 **Valor Unit.: 3,3399** Total Item: 3.720,6486

Item: 8 Unidade: UND Marca: ARCAPLAST Modelo:
Descrição: COADOR DE CAFÉ EM 100% ALGODÃO 28X15CM COM CABO EM MADEIRA
Quantidade: 800 **Valor Unit.: 3,754** Total Item: 3.003,20

Item: 9 Unidade: UND Marca: ARCAPLAST Modelo:
Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA AÇÚCAR COM CAPACIDADE 01 KG
Quantidade: 476 **Valor Unit.: 8,9533** Total Item: 4.261,7708

[Handwritten signature]



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

Item: 10	Unidade: UND	Marca: ARCAPLAST	Modelo:
Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA CAFÉ CAPACIDADE 01 KG			
Quantidade: 428	Valor Unit.: 7,6579	Total Item: 3.277,5812	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: ARCAPLAST	Modelo:
Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA COLORAU CAPACIDADE 500G			
Quantidade: 442	Valor Unit.: 5,5958	Total Item: 2.473,3436	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: ARCAPLAST	Modelo:
Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 5 LITROS			
Quantidade: 581	Valor Unit.: 12,9188	Total Item: 7.505,8228	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: ARCAPLAST	Modelo:
Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA SAL CAPACIDADE 01 KG			
Quantidade: 382	Valor Unit.: 4,8027	Total Item: 1.834,6314	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: ARCAPLAST	Modelo:
Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM PLÁSTICO 1ª. QUALIDADE COM 35CM			
Quantidade: 163	Valor Unit.: 23,0706	Total Item: 3.760,5078	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: MOR	Modelo:
Descrição: GARRAFA PARA CAFÉ, CAPACIDADE 1 LITRO, EM PLÁSTICO			
Quantidade: 325	Valor Unit.: 23,5112	Total Item: 7.641,14	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: MOR	Modelo:
Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE MESA COM TAMPA ROSQUEAVEL, AMPOLA DE VIDRO E COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 5 LIT			
Quantidade: 315	Valor Unit.: 37,461	Total Item: 11.800,215	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: MOR	Modelo:
Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE MESA COM TAMPA E DUAS TORNEIRAS, COM CAPACIDADE PARA 12 LTS			
Quantidade: 139	Valor Unit.: 84,3071	Total Item: 11.718,6869	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: ARCAPLAST	Modelo:
Descrição: JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 02 LITROS			
Quantidade: 314	Valor Unit.: 15,4656	Total Item: 4.856,1984	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: ARCAPLAST	Modelo:
Descrição: JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 05 LITROS			
Quantidade: 314	Valor Unit.: 30,3231	Total Item: 9.521,4534	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: ARCAPLAST	Modelo:
Descrição: LIXEIRA PEDAL, MATERIAL EM PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 50 LTS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 108,9198	Total Item: 16.337,97	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: ARCAPLAST	Modelo:
Descrição: PENEIRA EM PLÁSTICO NÚMERO 14			
Quantidade: 229	Valor Unit.: 6,7414	Total Item: 1.543,7806	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: TAMBASA	Modelo:

Handwritten marks and signature at the bottom right of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: SUPORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML.

Quantidade: 106 **Valor Unit.: 44,9162** Total Item: 4.761,1172

Item: 23 Unidade: UND Marca: TAMBASA Modelo:

Descrição: SUPORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL DE 50ML

Quantidade: 302 **Valor Unit.: 25,7407** Total Item: 7.773,6914

Item: 24 Unidade: UND Marca: CONSPLAST Modelo:

Descrição: TABUA EM POLIETILENO 30X15 CM PARA USO DOMESTICO

Quantidade: 51 **Valor Unit.: 20,3564** Total Item: 1.038,1764

Item: 25 Unidade: UND Marca: CONSPLAST Modelo:

Descrição: TABUA EM POLIETILENO 60X45 CM PARA USO DOMESTICO

Quantidade: 51 **Valor Unit.: 61,7301** Total Item: 3.148,2351

Item: 26 Unidade: UND Marca: IBAP Modelo:

Descrição: TAMBOR PARA ÁGUA CAPACIDADE 60LTS COM TAMPA

Quantidade: 139 **Valor Unit.: 47,2338** Total Item: 6.565,4982

Item: 27 Unidade: UND Marca: IBAP Modelo:

Descrição: TAMBOR PARA ÁGUA DE PLÁSTICO CAPACIDADE 120LTS COM TAMPA

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 127,9544** Total Item: 9.596,58

Item: 28 Unidade: UND Marca: FRATELLI Modelo:

Descrição: TAPETES ANTIDERRAPANTES PARA BANHEIROS 60X40CM.

Quantidade: 1.412 **Valor Unit.: 20,0568** Total Item: 28.320,2016

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 036 44.897,29 **Total: 44.897,29**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CBL Modelo:

Descrição: ACENDEDOR DE FOGÃO Á GÁS, MULTIUSO, TIPO ISQUEIRO, COM TRAVA DE SEGURANÇA E REGULADOR DE CHAMAS.

Quantidade: 106 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 508,80

Item: 2 Unidade: UND Marca: MERCOMPLAS Modelo:

Descrição: BACIA DE PLÁSTICO MÉDIA PARA COZINHA COM CAPACIDADE PARA 10LTS

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 15,80** Total Item: 3.160,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: MERCOMPLAS Modelo:

Descrição: BACIA GRANDE PLÁSTICA PARA COZINHA COM CAPACIDADE PARA 30LTS

Quantidade: 125 **Valor Unit.: 10,20** Total Item: 1.275,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: MERCOMPLAS Modelo:

Descrição: BALDE PLÁSTICO REFORÇADO, PRETO C/ ALÇA, CAPACIDADE PARA 10LTS

Quantidade: 112 **Valor Unit.: 11,70** Total Item: 1.310,40

Item: 5 Unidade: UND Marca: MERCOMPLAS Modelo:

Descrição: CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA PARA DEPÓSITO, CAPACIDADE PARA 60LTS

Quantidade: 27 **Valor Unit.: 49,80** Total Item: 1.344,60

Item: 6 Unidade: UND Marca: ARCAPLAST Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA PARA DEPÓSITO, CAPACIDADE PARA 80LTS

Quantidade: 27 **Valor Unit.: 63,30** Total Item: 1.709,10

Item: 7 Unidade: UND Marca: MERCOMPLAS Modelo:

Descrição: CESTO PLÁSTICO TELADO PARA PAPEL, TAM PADRÃO

Quantidade: 283 **Valor Unit.: 3,10** Total Item: 877,30

Item: 8 Unidade: UND Marca: ARCAPLAST Modelo:

Descrição: COADOR DE CAFÉ EM 100% ALGODÃO 28X15CM COM CABO EM MADEIRA

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,40** Total Item: 680,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: ARCAPLAST Modelo:

Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA AÇÚCAR COM CAPACIDADE 01 KG

Quantidade: 116 **Valor Unit.: 8,10** Total Item: 939,60

Item: 10 Unidade: UND Marca: ARCAPLAST Modelo:

Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA CAFÉ CAPACIDADE 01 KG

Quantidade: 102 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 703,80

Item: 11 Unidade: UND Marca: ARCAPLAST Modelo:

Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA COLORAU CAPACIDADE 500G

Quantidade: 104 **Valor Unit.: 5,10** Total Item: 530,40

Item: 12 Unidade: UND Marca: ARCAPLAST Modelo:

Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 5 LITROS

Quantidade: 141 **Valor Unit.: 11,70** Total Item: 1.649,70

Item: 13 Unidade: UND Marca: ARCAPLAST Modelo:

Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA SAL CAPACIDADE 01 KG

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 4,30** Total Item: 387,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: ARCAPLAST Modelo:

Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM PLÁSTICO 1ª. QUALIDADE COM 35CM

Quantidade: 37 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 777,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: MOR Modelo:

Descrição: GARRAFA PARA CAFÉ, CAPACIDADE 1 LITRO, EM PLÁSTICO

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 21,40** Total Item: 1.605,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: MOR Modelo:

Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE MESA COM TAMPA ROSQUEAVEL, AMPOLA DE VIDRO E COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 5 LIT

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 34,10** Total Item: 2.557,50

Item: 17 Unidade: UND Marca: MOR Modelo:

Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE MESA COM TAMPA E DUAS TORNEIRAS, COM CAPACIDADE PARA 12 LTS

Quantidade: 31 **Valor Unit.: 76,80** Total Item: 2.380,80

Item: 18 Unidade: UND Marca: ARCAPLAST Modelo:

f

ep



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 02 LITROS

Quantidade: 86 Valor Unit.: 14,00 Total Item: 1.204,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: ARCAPLAST Modelo:

Descrição: JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 05 LITROS

Quantidade: 86 Valor Unit.: 27,60 Total Item: 2.373,60

Item: 20 Unidade: UND Marca: ARCAPLAST Modelo:

Descrição: LIXEIRA PEDAL, MATERIAL EM PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 50 LTS

Quantidade: 33 Valor Unit.: 99,20 Total Item: 3.273,60

Item: 21 Unidade: UND Marca: ARCAPLAST Modelo:

Descrição: PENEIRA EM PLÁSTICO NÚMERO 14

Quantidade: 51 Valor Unit.: 6,10 Total Item: 311,10

Item: 22 Unidade: UND Marca: TAMBASA Modelo:

Descrição: SUPORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML.

Quantidade: 24 Valor Unit.: 40,90 Total Item: 981,60

Item: 23 Unidade: UND Marca: TAMBASA Modelo:

Descrição: SUPORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL DE 50ML

Quantidade: 74 Valor Unit.: 23,40 Total Item: 1.731,60

Item: 24 Unidade: UND Marca: CONSPLAST Modelo:

Descrição: TABUA EM POLIETILENO 30X15 CM PARA USO DOMESTICO

Quantidade: 19 Valor Unit.: 22,11 Total Item: 420,09

Item: 25 Unidade: UND Marca: CONSPLAST Modelo:

Descrição: TABUA EM POLIETILENO 60X45 CM PARA USO DOMESTICO

Quantidade: 19 Valor Unit.: 56,20 Total Item: 1.067,80

Item: 26 Unidade: UND Marca: IBAP Modelo:

Descrição: TAMBOR PARA ÁGUA CAPACIDADE 60LTS COM TAMPA

Quantidade: 41 Valor Unit.: 43,00 Total Item: 1.763,00

Item: 27 Unidade: UND Marca: IBAP Modelo:

Descrição: TAMBOR PARA ÁGUA DE PLÁSTICO CAPACIDADE 120LTS COM TAMPA

Quantidade: 25 Valor Unit.: 116,60 Total Item: 2.915,00

Item: 28 Unidade: UND Marca: FRATELLI Modelo:

Descrição: TAPETES ANTIDERRAPANTES PARA BANHEIROS 60X40CM.

Quantidade: 353 Valor Unit.: 18,30 Total Item: 6.459,90

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 092 39.899,80 **Total: 39.899,832**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NADIR Modelo:

Descrição: COPO DE VIDRO LISO TRANSPARENTE, BASE REDONDA

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 4,8032 Total Item: 9.606,40

Item: 2 Unidade: UND Marca: NADIR Modelo:

+

OP



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: PRATO DE VIDRO RASO/FUNDO

Quantidade: 1.860 **Valor Unit.: 4,3612** Total Item: 8.111,832

Item: 3 Unidade: UND Marca: NADIR Modelo:

Descrição: XÍCARA PARA CAFÉ, COM PIRES DE VIDRO.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 5,0117** Total Item: 10.023,40

Item: 4 Unidade: UND Marca: NADIR Modelo:

Descrição: XÍCARA PARA CHÁ, COM PIRES DE VIDRO

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 6,0791** Total Item: 12.158,20

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 083 209.986,40 **Total: 209.986,1666**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: PLAZAPEL Modelo:

Descrição: COLHER DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UND

Quantidade: 6.752 **Valor Unit.: 2,9369** Total Item: 19.829,9488

Item: 2 Unidade: PCT Marca: PLAZAPEL Modelo:

Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 50 ML, PACOTE COM 100UND

Quantidade: 28.000 **Valor Unit.: 1,3734** Total Item: 38.455,20

Item: 3 Unidade: PCT Marca: PLAZAPEL Modelo:

Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 180 ML PACOTE COM 180ML

Quantidade: 40.000 **Valor Unit.: 2,7123** Total Item: 108.492,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: PLAZAPEL Modelo:

Descrição: GARFO DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UND

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 2,5741** Total Item: 10.296,40

Item: 5 Unidade: PCT Marca: PLAZAPEL Modelo:

Descrição: PRATO DESCARTÁVEL FUNDO, NÚMERO 12 PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 5.864 **Valor Unit.: 2,0472** Total Item: 12.004,7808

Item: 6 Unidade: CX Marca: PLAZAPEL Modelo:

Descrição: QUENTINHA EM ISOPOR PARA REFEIÇÕES, R2 CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 330 **Valor Unit.: 39,3111** Total Item: 12.972,663

Item: 7 Unidade: CX Marca: PLAZAPEL Modelo:

Descrição: QUENTINHA EM ALUMÍNIO PARA REFEIÇÕES, T8 CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 195 **Valor Unit.: 40,6932** Total Item: 7.935,174

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 099 49.999,20 **Total: 49.999,1967**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: PLAZAPEL Modelo:

Descrição: COLHER DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UND

Quantidade: 1.688 **Valor Unit.: 2,7889** Total Item: 4.707,6632

Item: 2 Unidade: PCT Marca: PLAZAPEL Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 50 ML, PACOTE COM 100UND			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 1,3042		Total Item: 9.129,40
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: PLAZAPEL	Modelo:
Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 180 ML PACOTE COM 180ML			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,5756		Total Item: 25.756,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: PLAZAPEL	Modelo:
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UND			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,4445		Total Item: 2.444,50
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: PLAZAPEL	Modelo:
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL FUNDO, NÚMERO 12 PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 1.466	Valor Unit.: 1,944		Total Item: 2.849,904
Item: 6	Unidade: CX	Marca: PLAZAPEL	Modelo:
Descrição: QUENTINHA EM ISOPOR PARA REFEIÇÕES, R2 CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 37,3299		Total Item: 2.986,392
Item: 7	Unidade: CX	Marca: PLAZAPEL	Modelo:
Descrição: QUENTINHA EM ALUMÍNIO PARA REFEIÇÕES, T8 CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 38,6425		Total Item: 2.125,3375
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 010	229.995,35 Total: 229.995,35
Item: 1	Unidade: UND	Marca: UTILBAZARP	Modelo:
Descrição: BANDEJA RETANGULAR EM INOX PEQUENA TAM 36X26CM.			
Quantidade: 191	Valor Unit.: 28,09		Total Item: 5.365,19
Item: 2	Unidade: UND	Marca: UTILBAZARP	Modelo:
Descrição: BANDEJA RETANGULAR EM INOX COM TAMANHO 45X35.			
Quantidade: 152	Valor Unit.: 65,22		Total Item: 9.913,44
Item: 3	Unidade: UND	Marca: UTILBAZARP	Modelo:
Descrição: PANELE EM ALUMÍNIO LINHA HOTEL CAPACIDADE PARA 60 LTS			
Quantidade: 79	Valor Unit.: 336,66		Total Item: 26.596,14
Item: 4	Unidade: UND	Marca: UTILBAZARP	Modelo:
Descrição: PANELE EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE 4 LTS, COM CABO EM MADEIRA IDEAL PARA AQUECER OU FERVER ÁGUA, CHÁ, LEITE, CAFÉ ENTRE OUTROS.			
Quantidade: 428	Valor Unit.: 39,93		Total Item: 17.090,04
Item: 5	Unidade: UND	Marca: UTILBAZARP	Modelo:
Descrição: CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO, LINHA HOTEL COM CAPACIDADE 60 LTS.			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 191,11		Total Item: 12.804,37
Item: 6	Unidade: UND	Marca: UTILBAZARP	Modelo:
Descrição: COLHER DE MESA (SOPA) 100% EM AÇO INOXIDÁVEL DE 1º QUALIDADE.			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE**



Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 2,81			Total Item: 4.496,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: UTILBAZARP	Modelo:	
Descrição: CONCHA PARA SERVIR, EM ALUMÍNIO, FUNDA, Nº 14.				
Quantidade: 197	Valor Unit.: 33,69			Total Item: 6.636,93
Item: 8	Unidade: CJ	Marca: UTILBAZARP	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE TALHERES EM AÇO INOXIDÁVEL DE PRIMEIRA QUALIDADE (GARFO E FACA).				
Quantidade: 186	Valor Unit.: 51,99			Total Item: 9.670,14
Item: 9	Unidade: UND	Marca: LUZDOLAR	Modelo:	
Descrição: CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO PARA UTILIDADE DOMÉSTICA COM CAPACIDADE 2 LITROS, LINHA HOTEL.				
Quantidade: 39	Valor Unit.: 47,95			Total Item: 1.870,05
Item: 10	Unidade: UND	Marca: LUZDOLAR	Modelo:	
Descrição: CUSCUZEIRAS EM ALUMÍNIO PARA UTILIDADE DOMÉSTICA COM CAPACIDADE 5 LITROS LINHA HOTEL.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 57,56			Total Item: 1.726,80
Item: 11	Unidade: UND	Marca: LUZDOLAR	Modelo:	
Descrição: CUSCUZEIRAS EM ALUMÍNIO PARA UTILIDADE DOMÉSTICA COM CAPACIDADE 10 LITROS, LINHA HOTEL.				
Quantidade: 63	Valor Unit.: 43,13			Total Item: 2.717,19
Item: 12	Unidade: UND	Marca: LUZDOLAR	Modelo:	
Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM ALUMÍNIO, LINHA HOTEL, COM CAPACIDADE PARA 50LTS.				
Quantidade: 68	Valor Unit.: 191,69			Total Item: 13.034,92
Item: 13	Unidade: UND	Marca: LUZDOLAR	Modelo:	
Descrição: FACA PARA CORTE DE CARNE, LÂMINA EM AÇO INOX, COM 8", CABO POLIPROPILENO.				
Quantidade: 208	Valor Unit.: 14,07			Total Item: 2.926,56
Item: 14	Unidade: UND	Marca: LUZDOLAR	Modelo:	
Descrição: FORMA EM ALUMÍNIO PARA BOLO, Nº 30.				
Quantidade: 163	Valor Unit.: 36,00			Total Item: 5.868,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: LUZDOLAR	Modelo:	
Descrição: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO, TAM GRANDE Nº 30, LINHA HOTEL.				
Quantidade: 123	Valor Unit.: 55,18			Total Item: 6.787,14
Item: 16	Unidade: UND	Marca: LUZDOLAR	Modelo:	
Descrição: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO, TAM MÉDIO Nº 26, LINHA HOTEL.				
Quantidade: 179	Valor Unit.: 33,24			Total Item: 5.949,96
Item: 17	Unidade: UND	Marca: FRATELLI	Modelo:	
Descrição: LIXEIRA REFORÇADA COM PEDAL E RECIPIENTE EM AÇO INOX, COM TAMPA, CAPACIDADE 12 LTS.				
Quantidade: 309	Valor Unit.: 84,16			Total Item: 26.005,44
Item: 18	Unidade: UND	Marca: LUZDOLAR	Modelo:	

Handwritten signature and initials.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE**



Descrição: PANELE EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 03 LTS, LINHA HOTEL.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 35,91** Total Item: 1.795,50

Item: 19 Unidade: UND Marca: LUZDOLAR Modelo:

Descrição: PANELE EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 06 LTS, LINHA HOTEL.

Quantidade: 78 **Valor Unit.: 52,80** Total Item: 4.118,40

Item: 20 Unidade: UND Marca: LUZDOLAR Modelo:

Descrição: PANELE EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 12 LTS LINHA HOTEL.

Quantidade: 37 **Valor Unit.: 84,80** Total Item: 3.137,60

Item: 21 Unidade: UND Marca: LUZDOLAR Modelo:

Descrição: PANELE EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 15 LTS LINHA HOTEL

Quantidade: 44 **Valor Unit.: 96,62** Total Item: 4.251,28

Item: 22 Unidade: UND Marca: LUZDOLAR Modelo:

Descrição: PANELE DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 4/5LTS LINHA HOTEL.

Quantidade: 135 **Valor Unit.: 60,54** Total Item: 8.172,90

Item: 23 Unidade: UND Marca: LUZDOLAR Modelo:

Descrição: PANELE DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 10LTS LINHA HOTEL

Quantidade: 31 **Valor Unit.: 106,50** Total Item: 3.301,50

Item: 24 Unidade: UND Marca: LUZDOLAR Modelo:

Descrição: PANELE DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 25LTS, LINHA HOTEL.

Quantidade: 26 **Valor Unit.: 395,59** Total Item: 10.285,34

Item: 25 Unidade: UND Marca: LUZDOLAR Modelo:

Descrição: PANELE DE PRESSÃO INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE PARA 30LTS, LINHA HOTEL.

Quantidade: 46 **Valor Unit.: 677,37** Total Item: 31.159,02

Item: 26 Unidade: UND Marca: LUZDOLAR Modelo:

Descrição: RALADOR EM AÇO INOXIDÁVEL PARA ALIMENTOS.

Quantidade: 137 **Valor Unit.: 31,50** Total Item: 4.315,50

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 023 63.668,94 **Total: 63.668,94**

Item: 1 Unidade: UND Marca: UTILBAZAR Modelo:

Descrição: BANDEJA RETANGULAR EM INOX PEQUENA TAM 36X26CM.

Quantidade: 49 **Valor Unit.: 31,40** Total Item: 1.538,60

Item: 2 Unidade: UND Marca: UTILBAZAR Modelo:

Descrição: BANDEJA RETANGULAR EM INOX COM TAMANHO 45X35.

Quantidade: 32 **Valor Unit.: 73,00** Total Item: 2.336,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: LUZDOLAR Modelo:

Descrição: PANELE EM ALUMÍNIO LINHA HOTEL CAPACIDADE PARA 60 LTS

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 376,80** Total Item: 6.028,80

Item: 4 Unidade: UND Marca: LUZDOLAR Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: PANELA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE 4 LTS, COM CABO EM MADEIRA IDEAL PARA AQUECER OU FERVER ÁGUA, CHÁ, LEITE, CAFÉ ENTRE OUTROS.

Quantidade: 112 **Valor Unit.: 44,60** Total Item: 4.995,20

Item: 5 Unidade: UND Marca: LUZDOLAR Modelo:

Descrição: CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO, LINHA HOTEL COM CAPACIDADE 60 LTS.

Quantidade: 13 **Valor Unit.: 213,90** Total Item: 2.780,70

Item: 6 Unidade: UND Marca: LUZDOLAR Modelo:

Descrição: COLHER DE MESA (SOPA) 100% EM AÇO INOXIDÁVEL DE 1º QUALIDADE.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 3,10** Total Item: 1.240,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: LUZDOLAR Modelo:

Descrição: CONCHA PARA SERVIR, EM ALUMÍNIO, FUNDA, Nº 14.

Quantidade: 42 **Valor Unit.: 37,70** Total Item: 1.583,40

Item: 8 Unidade: CJ Marca: UTILBAZAR Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE TALHERES EM AÇO INOXIDÁVEL DE PRIMEIRA QUALIDADE (GARFO E FACA).

Quantidade: 52 **Valor Unit.: 58,10** Total Item: 3.021,20

Item: 9 Unidade: UND Marca: LUZDOLAR Modelo:

Descrição: CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO PARA UTILIDADE DOMÉSTICA COM CAPACIDADE 2 LITROS, LINHA HOTEL.

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 53,60** Total Item: 375,20

Item: 10 Unidade: UND Marca: LUZDOLAR Modelo:

Descrição: CUSCUZEIRAS EM ALUMÍNIO PARA UTILIDADE DOMÉSTICA COM CAPACIDADE 5 LITROS LINHA HOTEL.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 64,40** Total Item: 386,40

Item: 11 Unidade: UND Marca: LUZDOLAR Modelo:

Descrição: CUSCUZEIRAS EM ALUMÍNIO PARA UTILIDADE DOMÉSTICA COM CAPACIDADE 10 LITROS, LINHA HOTEL.

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 48,20** Total Item: 530,20

Item: 12 Unidade: UND Marca: LUZDOLAR Modelo:

Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM ALUMÍNIO, LINHA HOTEL, COM CAPACIDADE PARA 50LTS.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 214,50** Total Item: 2.574,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: UTILBAZAR Modelo:

Descrição: FACA PARA CORTE DE CARNE, LÂMINA EM AÇO INOX, COM 8", CABO POLIPROPILENO.

Quantidade: 56 **Valor Unit.: 15,70** Total Item: 879,20

Item: 14 Unidade: UND Marca: LUZDOLAR Modelo:

Descrição: FORMA EM ALUMÍNIO PARA BOLO, Nº 30.

Quantidade: 37 **Valor Unit.: 40,20** Total Item: 1.487,40

Item: 15 Unidade: UND Marca: LUZDOLAR Modelo:

Descrição: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO, TAM GRANDE Nº 30, LINHA HOTEL.



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 27	Valor Unit.: 61,70			Total Item: 1.665,90
Item: 16	Unidade: UND	Marca: LUZDOLAR	Modelo:	
Descrição: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO, TAM MÉDIO Nº 26, LINHA HOTEL.				
Quantidade: 41	Valor Unit.: 37,20			Total Item: 1.525,20
Item: 17	Unidade: UND	Marca: FRATELI	Modelo:	
Descrição: LIXEIRA REFORÇADA COM PEDAL E RECIPIENTE EM AÇO INOX, COM TAMPA, CAPACIDADE 12 LTS.				
Quantidade: 83	Valor Unit.: 94,10			Total Item: 7.810,30
Item: 18	Unidade: UND	Marca: LUZDOLAR	Modelo:	
Descrição: PANELA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 03 LTS, LINHA HOTEL.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,10			Total Item: 401,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: LUZDOLAR	Modelo:	
Descrição: PANELA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 06 LTS, LINHA HOTEL.				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 59,00			Total Item: 944,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: LUZDOLAR	Modelo:	
Descrição: PANELA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 12 LTS LINHA HOTEL.				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 94,90			Total Item: 854,10
Item: 21	Unidade: UND	Marca: LUZDOLAR	Modelo:	
Descrição: PANELA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 15 LTS LINHA HOTEL				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 108,10			Total Item: 864,80
Item: 22	Unidade: UND	Marca: LUZDOLAR	Modelo:	
Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 4/5LTS LINHA HOTEL.				
Quantidade: 31	Valor Unit.: 67,70			Total Item: 2.098,70
Item: 23	Unidade: UND	Marca: LUZDOLAR	Modelo:	
Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 10LTS LINHA HOTEL				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 119,20			Total Item: 1.072,80
Item: 24	Unidade: UND	Marca: LUZDOLAR	Modelo:	
Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 25LTS, LINHA HOTEL.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 458,96			Total Item: 1.835,84
Item: 25	Unidade: UND	Marca: LUZDOLAR	Modelo:	
Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE PARA 30LTS, LINHA HOTEL.				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 758,10			Total Item: 12.129,60
Item: 26	Unidade: UND	Marca: UTILBAZAR	Modelo:	
Descrição: RALADOR EM AÇO INOXIDÁVEL PARA ALIMENTOS.				
Quantidade: 77	Valor Unit.: 35,20			Total Item: 2.710,40
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME		02.347.734/0001-77	28.775,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 041	28.775,00	Total: 28.775,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRATATEXIL	Modelo: X	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: TAPETES PARA PORTA DE ENTRADA 60X40CM

Quantidade: 1.500

Valor Unit.: 13,97

Total Item: 20.955,00

Item: 2

Unidade: UND

Marca: TOAMINE

Modelo: X

Descrição: TOALHA DE ROSTO 50CM 100 % ALGODÃO

Quantidade: 1.000

Valor Unit.: 7,82

Total Item: 7.820,00

AUTORIDADE: VALCELIO ABREU RODRIGUES

PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA

EQUIPE DE APOIO REJANE DE LIMA AZEVEDO

EQUIPE DE APOIO ANTONIA DE MARIA PORFIRIO